
"v.
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

"Alessandro Volla,'
Passaggio dei Picciotti, I - 90123 patermo tel. Ogt64942lt fax 09t4'74t26

web: www.irivolta.pa.gov.it - e-mail: paiso27o02@istruzione.it _ pEC: pais027002@pec.isrrùzione.ir
c.F.800t654082?

E
*#F
+rÉt.

prot.n )trV)! n-t Patermo, 2,1 - 09 - zorl^

ALLA PROFESSORESSA
D'AMORE MARIA ROSARIA
ALLE SOTTOELENCATE
ISTITUZIONI SCOLASTICHE
PAPMNO2OOON I.M. "DE COSMr
PAPMO4OOOV I.M. R. MARGHERITA
PAPMOTOOOP I.M. DANILO DOLCI
PAPMIOOOO9 IISS NINNI CASSARA'
PARHO I OOOQ IPSSAR PAOLO BORSELLINO
PARHO5OOO6 IPSSAR F. PAOLO CASCINO
PATDOSOOO4 ITC PARETO
PATDOsOOOS ITC LUIGI STURZO
PAISO26OO6 IISS RUTELLI
PATDI2OOO9 ITT PIO LA TORRE
PATN0I000Q rTT MARCO POLO
PAIC839OO4 IC MARINEO BOLOGNETTA
PAIC8AGOOT IC CARINI CALDERONE
TORRETTA
PAMMO99OOR IC MISILMERI GUASTELLA
PAIC8A5OOG IC FICARAZZI
PAMMO19OOX SM LEONARDO DA VINCI
PAISO23OOP ITG FERRARA
PATDOgOOOP ITC C.A. DALLA CHIESA
PAISO29OOM IISS DUCA A BBRUZZI LIBERO
GRASSI

OGGETTO: Rettifica manuale graduatoria d'lstituto di terza fascia personale docente triennio

2014117. Prof.ssa D'AMORE MAzuA ROSARIA nata a Palermo il 17.03.1986

id. n. PA"r1 17703

IL DIRJGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria d'lstituto definitiva di terza fascia del personale docente per il triennio 2014/17,
pubblicata in data 25 /09 /201 4;

VISTA la domanda di inserimento nelle graduatorie di cui sopra presentata dalla prof.ssa D'Amore
Maria Rosaria;

Scuola con Sistema di Gestione per Ia Qualita cefificato
in conformità alla UNI EN ISO 9001:2008
cefirtcato ,t I72E507B del 19/122007



coNSTATATo che la docente in oggetto risulta inserita nelle graduatorie di terza fascia per te classi
di concorso A345 _ A346 _ A44S _ A446 con punri 33,00;

CONSTATATO che per mero enore materiale all'interessata non è stato valutato il servizio
dichiarato:

VISTA la legge n. 15 dell'l 1.02.2005:
RITEIIUTO necessario apportare la necessaria rettifica:
AWALEND0SI dei poteri di autotutela che I'ordinamento conferisce alla pubblica Amministrazione

in presenza di errori materiali e sussistendone le ragioni di pubblico in 
"r"r.";

DECRETA

Allaprof.ssaD'AMOREMARIAROSARIA nataapALERMO il r7.03.19s6 id.n.pA/I17703c.f.
DMRMRS86C57G273M residente a Misilmeri (PA) cap. 90036 Via Mariano Notar Leone n. 80 cell.nn. 3886916929 - 329212r99s,. posta elenronica: mràamore@hotma .it, p"", À*iaro.*iu.ournor._
u81@oostacertificata.eov.it, viene rettificato il punteggio co." al ,.grito ,pr"in*to,=-
Graduatorie:

- 4345 passa da punti 33,00 a punti 5l- 434ó passa da punti 33,00 a punti 5l- 4445 passa da punti 33,00 a punti 5l- 4446 passa da punti 33,00 a punti 69


